
有限会社アート・インターナショナル 
〒121-0012   東京都足立区青井 6-23-7 

TEL:03-3889-0111, 03-3889-0115  FAX:03-3889-0114 

e-mail: info@art-indo.com 

                                                                    

平成 26年 3月 

 

 

お客様各位 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、既にご存知のように消費税法等の一部改正により、消費税及び地方消

費税の税率が本年４月１日以降現行の 5％から 8％に引き上げられます。 

つきましては、弊社からご請求差し上げる代金等に関しまして、以下の通り

のお取扱いとさせていただきたくご案内申し上げます。 

 

なにとぞご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、本件に関しましてご不明な点がございましたら、上記までお電話、 

ＦＡＸ、メールでお問い合せ下さいますようお願いいたします。 

 

 

敬具 
 

 

【代引でお支払の場合】 

３月３１日までの出荷 5％ 

４月１日以降の出荷  8％ 

 

【銀行振込（入金確認後の出荷）】 

３月３１日までに弊社口座に入金  5％ 

４月１日以降に弊社口座に入金  8％ 

 
 

以上 


